Администрация сельского поселения Казангуловский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  15 июля 2016 года № 89
О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок с кадастровым номером 02:20:000000:121

     Согласно ст. 39.9, ст. 45, ст. 53 Земельного кодекса РФ,
                                              постановляю:

1. Прекратить у администрации сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (ИНН 0259002069, ОГРН 1020201728821) право постоянного (бессрочного) пользования на земельные участки из категории земель промышленности, энергетики, транспорта связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, общей площадью – 6430 кв. м., с кадастровым номером 02:20:000000: 121, расположенный по адресу: Республика Башкортостан, Давлекановский район, разрешенное использование – под размещение наземных объектов магистрального нефтепровода.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
                                           Глава сельского поселения

                                           Казангуловский сельсовет муниципального района

                                       Давлекановский район Республики Башкортостан

                                           И.Р.Мухаметгалин